Ceska kuzelkatska asociace

ZPRAVODAJ ¢. 18 2.a3.KLM 2002/03
Jicin 16.2.2003 Ved.soutéze : J.Egrt

3.KLM "A" - 2002-03

Dvé remizy, jinak vidy uspésnéjsi domaci. Ztrata bodu prazskych US v Duchcové znamena zvétseni naskoku
vedoucich K.Vari na tii body, po té, co ty si doma hladce poradily s Rokycany.

Vysledky 18. kola:

Cechie Karlin — LCS Praha B 8:8  (5040-4896) Navratil 16/02

p: P.Holub 917, J.Jakes§ 792, J.Kréma 801, F.Rusin 858, P.Bozka 833, T.Limbersky 839
H: A.Kral 818, S.Biousek 801, R.Cypro 829, M.Bubenik 734, J.Pavlik 845, V.Kouba 869

Konstruktiva PrahaB - Hvézda Trnovany B 12:4 (5095-4928) Navratil 15/02

p: M.Ostatnicky 797, P.Kohli¢ek 872, A.Doubrava 882, J.Kralik 888, [..Taka¢ 859, P.Gomola + J.Hnizdil 797
H: V.Kubita 828, M.Grejtovsky 865, J.Sipek 816, K.Kruschina 794, J.Rohlena 816, J.Kandl 809

SKK BohusSovice — Skoda Plzen 12:4 (4842-4638) Mach 15/02

p: M.Perni¢ek 856, J.Chvapil 808, P.Kalina 769, J.Semerad 762, M.Jifi¢ 834, M.Vrbata 813
H: P.Kucera 736, P.Sachunsky 772, L.Zapotocky 790, J.Kodalik 791, L.Filek 773, L.Charvat 776

Sokol Vrsovice — SVA Holysov 14:2 (5005-4927) Tosil 15/02

p: J.Skoudlin 850, J.Zetek 829, M.Susta 820, M.Smejkal 814, Z.Vilimovsky 846, J.Rejtharek 846
H: M.Laksar 841, L.Bartdk 802, J.Slajer 817, Hablovec + Hablovec 762, M.Pejéoch 870, K.Kubs 835

Slavia Karlovy Vary — SKK Rokycany B 16:0 (5168-4842) Krejnik 15/02

p: J.Hojsak 827, F.Hlavacek 894, M.Maziirek 876, F.Obruca 820, J.Nedvéd 838, .Zaloudik 913
H: L.Bure§ 779, V.Fiirst 826, L.Natiak 823, V.Spelina 802, J.Dienstbier 807, P.Beneda 805

Sokol Duchcov — SK US Praha 8:8  (4947-4967) Sentensky 15/02

p: M.Civin 825, J. Kozak 795, A.Hilzensaurer 881, J.Semelka 836, J.Pecha 844, P.Sporer+M.Hilzensaurer 766
h: E.Valtr 820, P.Rehanek 832, D.Vesely 822, Z.Slezak 817, D.Balzer 826, J.Dvoiak 850

Nejlepsi Sestka 18. kola:

1x  P.Holub Karlin 917 3x  J.Kralik Konstr.B 888
9x  LZaloudik K.Vary 913 3x  A.Doubrava Konstr.B 882
1x F.Hlavacek K.Vary 894 1x  A.Hilzensaurer Duchcov 881
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Tabulka druZstev a jednotlivci po 18. kole:

5075
5114
5034
4974
4909
4921
4939
4893
4954
4965
4675
4888

220:68

202:86

166:90
148:140
134:154
130:158
124:148
116:172
127:161
120:168
117:171
92:180

32
29
23
21
16
16
14
14
13
13
12
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I.Zaloudik K.Vary
V.Kouba LCSB
M.Civin Duchcov
D.Balzer US Praha
J Pavlik LCSB
M.Vrbata BohuSovice
D.Vesely US Praha
J Kodalik Plzen
Z .Slezak US Praha
L.Moulis Rokycany B

. E.Valtr US Praha

. P.Rehanek US Praha

. P.Sporer Duchcov
J.Nedved K.Vary

. P.Bozka Karlin

. L.Zapotocky Plzen

. P.Holub Karlin

. RKase Holysov

. A.Hilzensaurer Duchcov

. F.Rusin Karlin

889.3
874.3
868.6
866.7
864.8
863.6
862.9
858.1
858.1
858.0
857.9
856.7
855.9
852.8
851.7
851.4
848.6
847.0
845.6
845.5

9/9
717
717
9/9
717
9/9
9/9
8/8
8/9
5I7
719
8/9
717
9/9
9/9
8/8
9/9
4/6
5/7
9/9




